
 

 

 

 

PLACA DEL VEHÍCULO: TFW717 NRO. DE LICENCIA DE TRÁNSITO: 10023403898

ESTADO DEL VEHÍCULO: ACTIVO TIPO DE SERVICIO: Público

CLASE DE VEHÍCULO: AUTOMOVIL

Información general del vehículo

MARCA: HYUNDAI LÍNEA: i 10 GL

MODELO: 2014 COLOR: AMARILLO

NÚMERO DE SERIE: MALAM51BAEM349282 NÚMERO DE MOTOR: G4HGDM622601

NÚMERO DE CHASIS: MALAM51BAEM349282 NÚMERO DE VIN: MALAM51BAEM349282

CILINDRAJE: 1086 TIPO DE CARROCERÍA: HATCH BACK

TIPO COMBUSTIBLE: GAS GASOL FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):  15/07/2013

AUTORIDAD DE TRÁNSITO: INST TTOyTTE ACACIAS GRAVÁMENES A LA PROPIEDAD: NO

CLÁSICO O ANTIGUO: NO REPOTENCIADO: NO

REGRABACIÓN MOTOR (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN MOTOR
REGRABACIÓN CHASIS (SI/NO):

NO NRO. REGRABACIÓN CHASIS REGRABACIÓN SERIE (SI/NO):

NO NRO. REGRABACIÓN SERIE
REGRABACIÓN VIN (SI/NO):

NO NRO. REGRABACIÓN VIN VEHÍCULO ENSEÑANZA (SI/NO):

NO PUERTAS: 5

Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

Número de poliza Fecha expedición Fecha inicio de vigencia Fecha fin de vigencia Código tarifa Entidad expide SOAT Estado

88650128  12/07/2024  13/07/2024  12/07/2025 712 COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A  VIGENTE

86001359  11/07/2023  13/07/2023  12/07/2024 711 COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A  NO VIGENTE

83511102  11/07/2022  13/07/2022  12/07/2023 711 COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A  NO VIGENTE

15162700118490  12/07/2021  13/07/2021  12/07/2022 711 SEGUROS DEL ESTADO S.A.  NO VIGENTE

14183900017310  12/07/2020  13/07/2020  12/07/2021 711 SEGUROS DEL ESTADO S.A.  NO VIGENTE

Pólizas de Responsabilidad Civil

Número de póliza Fecha expedición Fecha inicio de vigencia Fecha fin de vigencia Entidad que expide Tipo de póliza Estado Detalle

02130101002706  05/01/2024  08/01/2024  08/01/2025 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil Extracontractual  VIGENTE Detalle

02131101003300  05/01/2024  08/01/2024  08/01/2025 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil Contractual  VIGENTE Detalle
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